
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  20.03.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 35 
състав, в публично заседание на 20.03.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Петър Савчев  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Богданка Гешева, като разгледа дело номер 

6883 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Е. Н. И. – редовно уведомена, не се явява. За нея се 

явява адв.И., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ Изпълнителният директор на НАП – редовно уведомен, не се явява. За 

него се явява юрк.Д., с пълномощно по делото.  

Контролираща страна СГП – редовно призована, не се представлява.  

 

Вещо лице Т. Т. – редовно призован, явява се лично. 

 

Страните - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ:  

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

В.л. Т. – Не съм изготвил СТЕ доколкото едва вчера бях допуснат до системите на 

ответника, за да извърша проверката и съответно да изготвя експертизата. При тази 

среща при ответника аз също не успях да проверя системите, доколкото не ми се 

осигуриха системни администратори на ответника, които да ми окажат съдействие.  

Моля да разпоредите указване на такова съдействие. Също така считам, че е редно 

както жалбоподателката, така и адвоката й да присъстват на евентуалната последваща 

среща, за да видят пряко дали е възможно да се отговори на така поставените задачи. 

 

Адв.И. – Желаем да присъстваме на тази евентуална среща. 

Юрк.Д. – Не възразяваме. 



СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

УКАЗВА на ответника да се свърже с вещото лице Т. и с адвоката на жалбоподателя, 

като им окаже съдействие за изготвяне на допуснатата от съда експертиза, в това 

число осигуряване на системни администратори и осигуряване на пряк достъп на 

жалбоподателката и адвоката й при извършването на проверката от вещото лице. 

 

УКАЗВА на ответника, че при неизпълнение ще се приложи разпоредбата на чл.161 от 

ГПК. 

 

Адв.И. – Във връзка с дадената ни възможност с определение, от предходно ОСЗ, 

моля съдът да се произнесе с решението си по молбата на ответника от 07.12.23 г. и 

приложенията й. 

 

Юрк.Д. – Водим допуснатите ни двама свидетели, но моля разпитът им да се проведе 

след евентуално приемане на допуснатата СТЕ. 

 

Адв.И. – Възразявам, свидетелите са допуснати за днешното ОСЗ. 

 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на ответника да доведе допуснатите му двама свидетели за 

разпит след евентуалното приемане на допуснатата СТЕ. 

 

Юрк.Д. – Във връзка с възражението от предходно ОСЗ за това че документите по АП 

са представени на електронен носител, то днес представям същите на хартиен 

носител. Представям също заповедта, с която е започнало дисциплинарното 

производство, както и нарушените от жалбоподателката вътрешно-служебни актове. 

 

Адв. И. – Да се приемат, но моля да ми се даде възможност да се запозная с 

документите, както и да ангажирам съответни доказателства, до следващо ОСЗ. 

 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА  по делото представените от ответника писмени 

доказателства. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на жалбоподателя да се запознае с тях до следващо ОСЗ, 

както и да ангажира съответни доказателства. 

 

ОТЛАГА делото и го НАСРОЧВА за 22.05.2024 г. от 14.45 ч., за която дата страните 

редовно уведомени. Да се уведоми вещото лице. 

 

 

  

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.51 часа. 



 

 

СЪДИЯ: 

 

          СЕКРЕТАР: 

 

  
 
 


